
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria com.Varancau r.Soroca 01.01.2020-30.12.2020

tel./0230-78-648  /068818826   Cecan Liudmila                  Период подачи оферт:7 дек 2019, 11:00 - 10 дек 2019, 11:00

com.Varancau,r.Soroca

Achizitii.md ID 21015482  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1575287534541

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

LOTUL I -diverse produse alimentare

1 15850000-1 Paste fainoase de diferite forme kg 240 9,71 11,65 2330,40 2796,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 300 8,20 9,84 2460,00 2952,00 1/săptămină

3 03211900-2 Hrisca kg 300 15,00 18,00 4500,00 5400,00 1/săptămină

4 03221204-4 Mazare conservata bor 300 10,75 12,90 3225,00 3870,00 1/săptămină

5 15332200-6 Magiun pere,mere,gutui bor 300 28,62 34,34 8586,00 10302,00 1/săptămină

6 15810000-0 Covrigi kg 140 20,65 22,30 2891,00 3122,00 1/săptămină

7 15821200-0 Biscuiti pe baza de unt cut 150 46,13 55,35 6919,50 8302,50 1/săptămină

8 15821200-0 Covrigi cu mac kg 150 22,06 23,83 3309,00 3574,50 1/săptămină

9 15863200-7 Ceai negru kg 240 73,04 87,65 17529,60 21036,00 1/săptămină

10 15841100-5 Cacao pach 60 7,83 9,40 469,80 564,00 1/săptămină

11 15800000-6 Frunze de dafin pach 60 6,13 7,35 367,80 441,00 1/săptămină

12 03211900-0 Fulgi de ovaz kg 300 11,96 14,35 3588,00 4305,00 1/săptămină

13 15321000-4 Tomat borc 210 18,13 21,75 3807,30 4567,50 1/săptămină

14 15321000-4 Suc de tomate borc 300 27,88 33,45 8364,00 10035,00 1/săptămină

15 15321000-4 Suc de mere borc 600 21,54 25,85 12924,00 15510,00 1/săptămină

16 15321000-4 Suc piersic nectar buc 250 11,42 13,70 2855,00 3425,00 1/săptămină

17 15321000-4 Suc de mere buc 250 11,42 13,70 2855,00 3425,00 1/săptămină

18 15800000-6 Rosii in suc borc 300 15,00 18,00 4500,00 5400,00 1/săptămină

19 15800000-6 Fasole in suc de tomate borc 300 13,73 16,48 4119,00 4944,00 1/săptămină

20 03221220-0 Mazare uscata kg 300 6,57 7,10 1971,00 2130,00 1/săptămină

21 15814100-0 Orez kg 360 12,63 15,15 4546,80 5454,00 1/săptămină

22 03211000-3 Crupe de griu kg 300 5,83 7,00 1749,00 2100,00 1/săptămină

23 03211000-3 Crupe de orz kg 300 6,23 7,48 1869,00 2244,00 1/săptămină

24 14420000-1 Sare iodata kg 150 3,60 4,32 540,00 648,00 1/săptămină

25 14410000-8 Sare geama kg 90 3,52 4,22 316,80 379,80 1/săptămină

26 15421000-0 Ulei rafinat but 240 16,58 19,90 3979,20 4776,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15612100-0 Faina de porumb kg 240 7,83 9,40 1879,20 2256,00 1/săptămină

28 15612100-0 Faina  de griu kg 300 7,29 8,75 2187,00 2625,00 1/săptămină

29 15613311-1 Crupe de porumb kg 150 7,42 8,90 1113,00 1335,00 1/săptămină

30 15831000-2 Zahar tos kg 660 11,30 12,20 7458,00 8052,00 1/săptămină

31 15871100-5 Otet 9% but 60 5,10 6,12 306,00 367,20 1/săptămină

32 15800000-6 Halva kg 90 21,88 26,26 1969,20 2363,40 1/săptămină

33 15800000-6 Soda alimentara pach 30 7,87 9,44 236,10 283,20 1/săptămină

34 15831000-2 Zahar pudra pach 60 2,83 3,40 169,80 204,00 1/săptămină

35 15620000-1 Praf de copt pach 90 1,29 1,55 116,10 139,50 1/săptămină

36 15932000-0 Drojdie uscata pach 30 6,96 8,35 208,80 250,50 1/săptămină

37 15831000-2 Vanilie pach 150 0,75 0,90 112,50 135,00 1/săptămină

38 15800000-6 Pesmeti pach 150 7,09 7,66 1063,50 1149,00 1/săptămină

39 03111500-7 Seminte de susan pach 30 7,02 8,42 210,60 252,60 1/săptămină

40 15840000-0 Seminte de in pach 40 2,67 3,20 106,80 128,00 1/săptămină

41 03222115-2 Stafide pach 30 9,83 11,80 294,90 354,00 1/săptămină

42 15331400-1 Gem de caise borc 300 16,04 19,25 4812,00 5775,00 1/săptămină

43 15322000-6 Dulceata borc 120 33,58 40,30 4029,60 4836,00 1/săptămină

44 03142500-3 Oua de gaina dietice buc 6000 1,50 1,80 9000,00 10800,00 1/săptămină

45 15800000-6 Peste congelat Hec kg 600 40,00 48,00 24000,00 28800,00 1/săptămină

Total pe lot: 169845,30 201808,70

LOTUL III-produse din carne

46 15112000-6 Piept de pui kg 300 64,17 77,00 19251,00 23100,00 1/săptămină

47 15112000-6 Piept de curcan kg 300 145,83 175,00 43749,00 52500,00 1/săptămină

48 15112000-7 Pulpe de gaina kg 300 26,67 32,00 8001,00 9600,00 1/săptămină

49 15112000-7 Carne gaina kg 100 32,50 39,00 3250,00 3900,00 1/săptămină

Total pe lot: 74251,00 89100,00

LOTUL IV-carne porc/vita

50 15111200-9 Carne de porc muschi kg 150 78,33 94,00 11749,50 14100,00 1/săptămină

51 15111100-9 Carne de vita fara os kg 300 80,00 96,00 24000,00 28800,00 1/săptămină

Total pe lot: 35749,50 42900,00

LOTUL V-produse lactate

52 15530000-2 Unt 72,5 % pach 1500 25,00 27,00 37500,00 40500,00 1/săptămină

53 15542000-9 Brinza 9% pach 450 27,36 29,55 12312,00 13297,50 1/săptămină

54 15512100-6 Smintina 20% pahar 450 16,24 17,54 7308,00 7893,00 1/săptămină

55 15550000-0 Chefir pach 1200 5,93 6,40 7116,00 7680,00 1/săptămină

56 15542000-9 Brinza cu cheag tare kg 120 89,17 107,00 10700,40 12840,00 1/săptămină

57 15551300-7 Iaurt 2,7% pach 300 4,44 4,80 1332,00 1440,00 1/săptămină

58 03331200-2 Lapte 2,5 % pach 3000 9,12 9,85 27360,00 29550,00 1/săptămină

Total pe lot: 103628,40 113200,50



Total pe oferta: 383474,20 447009,20

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-09T15:53:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




